

Årsredovisning för

Looping AB

559318-0788

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Lundqvist
Verkställande direktör

2024-05-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Looping AB, 559318-0788, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom utveckling, uthyrning och försäljning av emballagematerial.

Egna aktier

Bolaget ägs till 100% av Looping AS.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 483 287	6 276 987	258 051
Resultat efter finansiella poster	-2 176 039	-221 763	-227 728
Soliditet %	1,5	80,9	42,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat med mer än 30% vilket beror på att bolaget började hyra ut produkterna i stället för att sälja dem.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 391 042	-221 763
Balanseras i ny räkning		-221 763	221 763
Årets resultat			-2 176 039
Belopp vid årets utgång	50 000	2 169 279	-2 176 039

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 169 279
Årets resultat	-2 176 039
Summa	-6 760
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 760
Summa	-6 760

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 483 287	6 276 987
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-3 032	167 539
Övriga rörelseintäkter		40 214	15 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 520 469	6 460 517
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 187 661	-3 654 426
Övriga externa kostnader		-907 833	-1 472 775
Personalkostnader	2	-1 486 976	-1 441 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 955 266	0
Övriga rörelsekostnader		-106 074	-112 896
Summa rörelsekostnader		-5 643 810	-6 681 921
Rörelseresultat		-2 123 341	-221 404
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 030	-432
Summa finansiella poster		-52 698	-359
Resultat efter finansiella poster		-2 176 039	-221 763
Resultat före skatt		-2 176 039	-221 763
Årets resultat		-2 176 039	-221 763

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 093 950	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 093 950	0
Summa anläggningstillgångar		2 093 950	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		334 682	337 714
Summa varulager m.m.		334 682	337 714
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		114 030	32 500
Övriga fordringar		11 642	420 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 301	8 932
Summa kortfristiga fordringar		133 973	461 484
Kassa och bank			
Kassa och bank		267 745	1 944 961
Summa kassa och bank		267 745	1 944 961
Summa omsättningstillgångar		736 400	2 744 159
SUMMA TILLGÅNGAR		2 830 350	2 744 159

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 169 279	2 391 042
Årets resultat		-2 176 039	-221 763
Summa fritt eget kapital		-6 760	2 169 279
Summa eget kapital		43 240	2 219 279
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 310 540	1 423
Summa långfristiga skulder		2 310 540	1 423
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		112 590	39 290
Skatteskulder		65 867	35 224
Övriga skulder		60 138	232 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		237 975	215 957
Summa kortfristiga skulder		476 570	523 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 830 350	2 744 159

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 049 216	
Utgående anskaffningsvärden	4 049 216	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-410 950	
Utgående avskrivningar	-410 950	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-1 544 316	
Utgående nedskrivningar	-1 544 316	
Redovisat värde	2 093 950	

Underskrifter

Stockholm

Erik Lundqvist 2024-04-04
Erik Lundqvist Datum
Verkställande direktör

Jens Brustad 2024-04-04
Jens Brustad Datum
Styrelseledamot